
Lugar: PUNTALLANA - LA PALMA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 MEDIA KM

1 1 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE ELITE 00:29:29 01:00:08 1:30:53 15.85

2 10 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 00:31:14 01:02:51 1:35:27 15.09

3 9 ALBERTO CALERO VALIENTE C.D. BIKE POINT JUNIOR 00:32:17 01:05:00 1:36:28 14.93

4 2 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C.D. HILERA ELITE 00:31:15 01:04:41 1:37:44 14.74

5 16 DOMINGO ACOSTA PEREZ C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 00:33:51 01:10:24 1:46:52 13.48

6 28 JULIO CESAR PEREZ CABRERA BAYANA MASTER 50 00:34:52 01:10:36 1:46:55 13.47

7 3 DANIEL MARTIN HERNANDEZ C.D. PAJERO TEAM ELITE 00:34:43 01:10:58 1:47:34 13.39

8 32 LEANDRO HERNANDEZ FRANCISCO C.D. PALIBA MASTER 50 00:36:19 01:12:31 1:49:06 13.20

9 19 DANIEL PEREZ GONZALEZ MASTER 30 00:37:00 01:13:26 1:51:16 12.94

10 15 RICARDO MIGUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 00:36:10 01:13:39 1:51:59 12.86

11 21 DIEGO CABRERA ARMAS BICIEXTREME MASTER 40 00:33:42 01:11:25 1:51:59 12.86

12 7 ADRIAN PEREZ PEREZ C.D. HILERA SUB 23 00:37:26 01:16:14 1:55:42 12.45

13 29 LEANDRO MARTIN LORENZO C.C.FULA BIKE MASTER 50 00:38:06 01:16:49 1:55:52 12.43

14 4 PABLO JOEL CONCEPCION HERNANDEZ C.D. RIQUEZA NATURAL ELITE 00:37:49 01:17:17 1:56:49 12.33

15 17 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ C.D. TAMARANT BIKE MASTER 30 00:37:07 01:17:13 1:58:02 12.20

16 22 DIEGO PEREZ PEREZ BICIEXTREME MASTER 40 00:37:22 01:18:06 2:00:39 11.94

17 11 ANGEL MAURO PEREZ LORENZO BAYANA MASTER 30 00:39:01 01:19:28 2:00:42 11.93

18 6 PABLO DEL PINO HERNANDEZ ELITE 00:37:43 01:19:03 2:01:00 11.90

19 25 BORJAS JOSE MACHIN CONCEPCION C.D. TIJA BIKE MASTER 40 00:39:55 01:20:43 2:01:24 11.86

20 14 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 00:39:17 01:20:25 2:01:59 11.81

21 26 OMAR GONZALEZ LORENZO CONDESAS MASTER 40 00:40:10 01:22:26 2:04:52 11.53

22 20 ROBERTO JESUS LEAL RODRIGUEZ BAYANA MASTER 40 00:39:51 01:21:29 2:04:56 11.53

23 31 JOSE JAVIER CONCEPCION PEREZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 50 00:40:55 01:22:47 2:05:55 11.44

24 18 JAVIER FUENTES PEREZ MASTER 30 00:40:06 01:21:05 2:10:01 11.08

25 33 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 50 00:40:53 01:24:21 2:10:38 11.02

26 27 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ BAYANA MASTER 50 00:47:09 01:36:48 2:29:04 9.66

27 30 ANTONIO CASTILLO CAMACHO C.D. HILERA MASTER 50 00:49:39 01:44:55 2:41:02 8.94

28 34 JOSE PAULO DORTA ALVAREZ C.D.C. SPORTIN NAVA MASTER 60 00:51:57 01:50:01 2:49:32 8.49

                                                 CLASIFICACIÓN GENERAL JUNIOR - SUB 23 - ELITE - MASTER
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23 ALBERTO HERRERA MARANTE C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE MASTER 40 00:51:59 01:47:06

5 RUBEN FELICIANO HERNANDEZ C.D. RIQUEZA NATURAL ELITE 00:37:47

24 DANIEL LORENZO PULIDO C.D. TIJA BIKE MASTER 40 00:38:28

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 9 ALBERTO CALERO VALIENTE C.D. BIKE POINT JUNIOR 00:32:17 01:05:00 1:36:28 14.93

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 7 ADRIAN PEREZ PEREZ C.D. HILERA SUB 23 00:37:26 01:16:14 1:55:42 12.45

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 1 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE ELITE 00:29:29 01:00:08 1:30:53 15.85

2 2 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C.D. HILERA ELITE 00:31:15 01:04:41 1:37:44 14.74

3 3 DANIEL MARTIN HERNANDEZ C.D. PAJERO TEAM ELITE 00:34:43 01:10:58 1:47:34 13.39

4 4 PABLO JOEL CONCEPCION HERNANDEZ C.D. RIQUEZA NATURAL ELITE 00:37:49 01:17:17 1:56:49 12.33

5 6 PABLO DEL PINO HERNANDEZ ELITE 00:37:43 01:19:03 2:01:00 11.90

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 10 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 00:31:14 01:02:51 1:35:27 15.09

2 16 DOMINGO ACOSTA PEREZ C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 00:33:51 01:10:24 1:46:52 13.48

3 19 DANIEL PEREZ GONZALEZ MASTER 30 00:37:00 01:13:26 1:51:16 12.94

4 15 RICARDO MIGUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 00:36:10 01:13:39 1:51:59 12.86

5 17 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ C.D. TAMARANT BIKE MASTER 30 00:37:07 01:17:13 1:58:02 12.20

6 11 ANGEL MAURO PEREZ LORENZO BAYANA MASTER 30 00:39:01 01:19:28 2:00:42 11.93

7 14 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 00:39:17 01:20:25 2:01:59 11.81

8 18 JAVIER FUENTES PEREZ MASTER 30 00:40:06 01:21:05 2:10:01 11.08

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 21 DIEGO CABRERA ARMAS BICIEXTREME MASTER 40 00:33:42 01:11:25 1:51:59 12.86

2 22 DIEGO PEREZ PEREZ BICIEXTREME MASTER 40 00:37:22 01:18:06 2:00:39 11.94

3 25 BORJAS JOSE MACHIN CONCEPCION C.D. TIJA BIKE MASTER 40 00:39:55 01:20:43 2:01:24 11.86

MASTER 40

                                                               CLASIFICACIÓN CATEGORÍAS

JUNIOR

SUB 23

ELITE
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4 26 OMAR GONZALEZ LORENZO CONDESAS MASTER 40 00:40:10 01:22:26 2:04:52 11.53

5 20 ROBERTO JESUS LEAL RODRIGUEZ BAYANA MASTER 40 00:39:51 01:21:29 2:04:56 11.53

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 28 JULIO CESAR PEREZ CABRERA BAYANA MASTER 50 00:34:52 01:10:36 1:46:55 13.47

2 32 LEANDRO HERNANDEZ FRANCISCO C.D. PALIBA MASTER 50 00:36:19 01:12:31 1:49:06 13.20

3 29 LEANDRO MARTIN LORENZO C.C.FULA BIKE MASTER 50 00:38:06 01:16:49 1:55:52 12.43

4 31 JOSE JAVIER CONCEPCION PEREZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 50 00:40:55 01:22:47 2:05:55 11.44

5 33 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 50 00:40:53 01:24:21 2:10:38 11.02

6 27 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ BAYANA MASTER 50 00:47:09 01:36:48 2:29:04 9.66

7 30 ANTONIO CASTILLO CAMACHO C.D. HILERA MASTER 50 00:49:39 01:44:55 2:41:02 8.94

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA VUELTA 1 VUELTA 2 META MEDIA KM

1 34 JOSE PAULO DORTA ALVAREZ C.D.C. SPORTIN NAVA MASTER 60 00:51:57 01:50:01 2:49:32 8.49

MASTER 50

MASTER 60


